
Toppleilighet m/     balkong & utsikt. 
Velholdt & nymalt. "Møbelpakke" 
medfølger. Flytt rett inn!

Verven 2A, 4014 STAVANGER



2 Verven 2A

Sentral beliggende 
toppleilighet like ved 
Badedammen.

Velkommen til visning i Verven 2a‑ en meget kjekk og trivelig leilighet  
m/      sentral beliggenhet i etterspurt område like ved Badedammen.  
Gangavstand (5 min) til byen.

Leiligheten ligger i 4. etg og byr på en arealeffektiv løsning og bra  
standard. Leiligheten selges møblert og er inkl. i prisantydningen. En  
god startpakke for dem som tenker utleie eller som skal etablere seg  
for første gang. 

Praktisk og romslig bad m/      fliser og varmekabler.
Doble terrassedører i stuen som kan åpnes på vidt gap ut mot  
balkongen og blir som en forlengelse av stuen på en fin sommerdag. 
Balkongen er for øvrig bred m/      plass til sittegruppe. Utsikt.
Hemsen er på 17 kvm og er innredet som soverom (ikke godkjent).  
Konf.megler.

Leiligheten er klar for snarlig overtagelse hvis ønskelig. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 66 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 656 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 573,‑
Selger:	 Andrea Munthe

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Selveier
Byggeår:	 2003
BRA‑i/     BRA Total	  34/     38 kvm
Tomtstr.:	 2444 m²
Gnr./     bnr.	 Gnr. 52, bnr. 598
Snr.	 117
Oppdragsnr.:	 1413250007

Gerry Carlmark
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 975 48 358
E‑post	 gerry.carlmark@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stavanger
Kongsgata 10, 4005 STAVANGER
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 34 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 38 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 4 m² Bod

4. etasje
BRA‑i: 17 m² Entre, trapp, bad/     vaskerom, stue/     kjøkken i åpen løsning.

5. etasje
BRA‑i: 17 m² Hems

TBA fordelt på etasje
4. etasje
7 m² Terrasse

Tomt
2444 m² felles eiet tomt. Pent opparbeidet og beplantet.

Beliggenhet
Svært attraktiv og sentral beliggenhet i etterspurt boligområde. Kun 50 meter unna  
populære Badedammen. Her kan du ta deg en dukkert og nyte de parkmessige  
omgivelsene året rundt. 
5‑6 min spasertur inn til sentrumsskjernen. 

Bebyggelsen
Området er stort sett bebygget med boligblokker og småhusbebyggelse samt næring‑  
og kontor.
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Bygningssakkyndig
Terje Tollefsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligblokk med grunnmur i sted‑støpt betong. Yttervegger i betong og lett bindingsverk  
som utvendig er kledd med fasade‑plater.
Trebjelkelag mellom etasjene. Vindu med dobbelt glass. Flat tak tekket med papp/      
takmembran.

Innhold
4. etg: Entrè/       gang, bad/       vaskerom, stue/       kjøkken. Balkong.
Hems: Soverom (ikke godkjent).
1. etg: Egen bod.
Felles sykkelparkering i lukket anlegg.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:

Balkong/       terrasse:
Høyde på rekkverk 90 cm. Rekkverket tilfredsstiller krav til høyde på  
oppførings‑tidspunktet, men er lavere en enn forskriftskrav på 100 cm. 

Etasjeskille og gulv på grunn:
Ved enkel nivellering i 4. etg er det registrert en høydeforskjell på 2 cm. Ved enkel  
nivellering på hems er det registrert en høydeforskjell på 1, 2 cm. Parkett fremstår som  
slitt TG 2.

Kjøkken:
TG 2 på grunn av skade/      svelling på benkeplate.

Trapp:
Åpning mellom hems og vindu er 18 cm. Trappen mangler håndløper langs veggen  
som er et krav iht dagens forskrift.

Vannledninger:
Mer enn halvparten av forventet brukstid er oppbrukt på vannkraner og vannrør TG 2.
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Elektrisk:
El‑installasjon er utvidet med spotter i tak på utbygget hems. Samsvarserklæring  
foreligger ikke.

Varmesentral:
Forventet levetid på en varmepumpe er ca 12 ‑ 15 år. TG 2 på grunn av alder  
(garantitiden er oversteget).
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